
 
 

 

Poz. 5 

 

UCHWAŁA NR 5 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących wniosków o przyznanie Nagród Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosków o przyznanie Nagród Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla: 

1) dr hab. Katarzyny Mikulskiej za osiągnięcia naukowe;  
2) dr hab. Agnieszki Otwinowskiej-Kasztelanic za osiągnięcia dydaktyczne; 
3) prof. dr. hab. Marka Gołębiowskiego za całokształt dorobku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


